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Licitagdo: 005419/22 PREGAO ELETRONICO (PORTAL DE COMPRAS)

- SIL
Iltem Caodigo

VIO VIGIDO ME

Descri¢do do Produto/Servico

Sessao: 1

2 127.107.001
3 127.040.007
5 127.063.002
6 127.063.003
9 127.109.001

TONOMETRO DE APLANACAO FIXO
LAMPADA DE FENDA OFTALMOLOGICA
OFTALMOSCOPIO EM XENON 3.5V
OFTALMOSCOPIO ERGONOMICO
SISTEMA DE ACUIDADE VISUAL

3.260,00
18.797,99
5.300,00
1.600,00
3.200,00

Valor Total Geral:

3.260,00
18.797,99
5.300,00
1.600,00

______________________________________________________________________________________________________________________________________

- GIGANTE PRODUTOS MEDICOS LTDA

Iltem Caodigo

Descri¢éo do Produto/Servigo

Quantidade

Valor Unitario

20.000,00

Valor Total Geral:

- MA
Iltem Caddigo

GNA MEDICA LTDA
Descrigdo do Produto/Servigco

4 127.072.002
7 127.063.004
8 127.108.001

REFRATOR GREENS
OFTALMOSCOPIO TIPO BINOCULAR
RETINOSCOPIO EM XENON 3.5V

11.800,00
12.373,00
3.550,00

Valor Total Geral:

Valor Total da Licitag&o:

11.800,00
12.373,00
3.550,00

83.080,99



